

Plan zajęć wakacyjnych „Lato w Dworku”

Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
10 lipca	11 lipca	12 lipca	13 lipca
GRA-NIE NA EKRANIE	TEATR DLA KAŻDEGO	TEATR DLA KAŻDEGO	RÓŻNISTE PIĄTKI
Gry zręcznościowe na PS3 na dużym ekranie oraz gry planszowe tj. Kocham Cię Polsko, Raczki, Magiczna Warka, itp.	Letnia przygoda z teatrem – teatr w podróży	Letnia przygoda z teatrem – teatrzyk z letnim przesłaniem	Gry miejskie, warsztaty różne, plakatowanie i śpiewanie
17 lipca	18 lipca	19 lipca	20 lipca
TEATR DLA KAŻDEGO	PLASTYKA DLA SMYKA	EKO-WARSZTATY	RÓŻNISTE PIĄTKI
Letnia przygoda z teatrem – teatr na podwórku	Jak zrobić karykaturę? Rysowanie karykatur gwiazd – sportowców, piosenkarzy itp., oraz kolegi, koleżanki.	„Gazecianka”, czyli kolorowa wycinanka z gazety i „Reklamowe puzzle” z gazety o różnym stopniu trudności.	Gry miejskie, warsztaty różne, plakatowanie i śpiewanie
24 lipca	25 lipca	26 lipca	27 lipca
GRA-NIE NA EKRANIE	PLASTYKA DLA SMYKA	EKO-WARSZTATY	RÓŻNISTE PIĄTKI
Gry zręcznościowe na PS3 na dużym ekranie oraz gry planszowe tj. Kocham Cię Polsko, Raczki, Magiczna Warka, itp.	Bajkowe postaci. Rysujemy, malujemy postacie z naszych ulubionych bajek.	„Rodzinny domek”. Stworzenie domku z kartonu z ozdobieniem go i przyklejeniem zdjęć z gazet.	Warsztaty z robienia biżuterii (kolczyki, bransoletki, wisiorki, itp.)
31 lipca	1 sierpnia	2 sierpnia	3 sierpnia
GRA-NIE NA EKRANIE	MAT-PLASTYKA DLA SMYKA	EKO-WARSZTATY	RÓŻNISTE PIĄTKI
Gry zręcznościowe na PS3 na dużym ekranie oraz gry planszowe tj. Kocham Cię Polsko, Raczki, Magiczna Warka, itp.	Liczbowe labirynty, czyli labirynty z elementami matematyki.	„Bukietka”. Zrobienie bukietek tzw. kukiełek z butelek.	Orgiami – stocznia, czyli sztuka budowania okrętów.
7 sierpnia	8 sierpnia	9 sierpnia	10 sierpnia
GRA-NIE NA EKRANIE	ANGLO-PLASTYKA DLA SMYKA	EKO-WARSZTATY	RÓŻNISTE PIĄTKI
Gry zręcznościowe na PS3 na dużym ekranie oraz gry planszowe tj. Kocham Cię Polsko, Raczki, Magiczna Warka, itp.	Malowanie po angielsku, czyli malowanie z elementami angielskiego.	„Bukietka i pomysł na nią”, czyli stworzenie scenariusza przedstawienia oraz potrzebnych do wystawienia tej „mini” sztuki artykułów.	„Tęczowy świecznik”. Ozdobny świecznik na świecę, zrobiony ze słoika i bibuły z dodatkiem kleju..
14 sierpnia	15 sierpnia	16 sierpnia	17 sierpnia
GRA-NIE NA EKRANIE	-	EKO-WARSZTATY	WIELKI FINAŁ
Gry zręcznościowe na PS3 na dużym ekranie oraz gry planszowe tj. Kocham Cię Polsko, Raczki, Magiczna Warka, itp.	ŚWIĘTO HURRA	„Bukietka zagra w sztuce”, czyli wystawienie "mini" sztuki z użyciem bukietek.	Pokazujemy wszystko co mamy! Wieczór otwarty w Dworku

Zapraszamy dzieci w wieku od 7 lat w godz. 10-14